

## 戸田市立郷土博物館条例施行規則新旧対照表

改正前	改正後(案)
<p>戸田市立郷土博物館条例施行規則</p> <p>昭和58年3月28日 教委規則第4号</p> <p>(趣旨)</p> <p>第1条 (略)</p> <p>(事業)</p> <p>第2条 戸田市立郷土博物館(以下「郷土博物館」という。)は、博物館法(昭和26年法律第285号。以下「法」という。)</p> <p>第3条の規定により次の事業を行う。</p> <p>(1) (略)</p> <p>(2) (略)</p> <p>(3) (略)</p> <p>(4) (略)</p> <p>(5) (略)</p> <p>(6) (略)</p> <p>(7) (略)</p>	<p>戸田市立郷土博物館条例施行規則</p> <p>昭和58年3月28日 教委規則第4号</p> <p>(趣旨)</p> <p>第1条 (略)</p> <p>(事業)</p> <p>第2条 戸田市立郷土博物館(以下「郷土博物館」という。)は、博物館法(昭和26年法律第285号。以下「法」という。)</p> <p>第3条の規定により次の事業を行う。</p> <p>(1) (略)</p> <p>(2) <u>郷土博物館資料に係る電磁的記録(法第2条第4項に規定する電磁的記録をいう。以下同じ。)</u>を作成し、公開すること。</p> <p>(3) (略)</p> <p>(4) (略)</p> <p>(5) (略)</p> <p>(6) (略)</p> <p>(7) (略)</p> <p>(8) <u>学芸員その他の郷土博物館の事業に従事する人材の養成及び研修を行うこと。</u></p> <p>(9) (略)</p>

改正前	改正後(案)
<p><u>(8)</u> (略)</p> <p>(職員)</p> <p>第3条 (略)</p> <p>(開館時間)</p> <p>第4条 (略)</p> <p>(入館の制限)</p> <p>第5条 (略)</p> <p>(特別展示室等の使用)</p> <p>第6条 (略)</p> <p>(使用許可事項の変更)</p> <p>第7条 (略)</p> <p>(使用許可の取消し等)</p> <p>第8条 (略)</p> <p>(原状回復の義務)</p> <p>第9条 (略)</p> <p>(遵守事項)</p> <p>第10条 (略)</p> <p>(郷土博物館資料の館内利用)</p> <p>第11条 (略)</p> <p>(郷土博物館資料の館外貸出し)</p> <p>第12条 (略)</p> <p>(資料の寄贈及び寄託)</p>	<p><u>(10)</u> (略)</p> <p>(職員)</p> <p>第3条 (略)</p> <p>(開館時間)</p> <p>第4条 (略)</p> <p>(入館の制限)</p> <p>第5条 (略)</p> <p>(特別展示室等の使用)</p> <p>第6条 (略)</p> <p>(使用許可事項の変更)</p> <p>第7条 (略)</p> <p>(使用許可の取消し等)</p> <p>第8条 (略)</p> <p>(原状回復の義務)</p> <p>第9条 (略)</p> <p>(遵守事項)</p> <p>第10条 (略)</p> <p>(郷土博物館資料の館内利用)</p> <p>第11条 (略)</p> <p>(郷土博物館資料の館外貸出し)</p> <p>第12条 (略)</p> <p>(資料の寄贈及び寄託)</p>

改正前	改正後(案)
<p>第13条 (略)</p> <p>(彩湖自然学習センターの事業)</p> <p>第14条 条例第2条第2項の彩湖自然学習センター（以下「センター」という。）は、次の事業を行う。</p> <p>(1) (略)</p> <p><u>(2)</u> (略)</p> <p><u>(3)</u> (略)</p> <p><u>(4)</u> (略)</p> <p><u>(5)</u> (略)</p> <p><u>(6)</u> (略)</p> <p><u>(7)</u> (略)</p> <p>(協議会の構成)</p> <p>第15条 (略)</p> <p>(協議会の会議)</p> <p>第16条 (略)</p> <p>(書面等による審議)</p> <p>第16条の2 (略)</p> <p>(その他)</p> <p>第17条 (略)</p>	<p>第13条 (略)</p> <p>(彩湖自然学習センターの事業)</p> <p>第14条 条例第2条第2項の彩湖自然学習センター（以下「センター」という。）は、次の事業を行う。</p> <p>(1) (略)</p> <p><u>(2) センター資料に係る電磁的記録を作成し、公開すること。</u></p> <p><u>(3)</u> (略)</p> <p><u>(4)</u> (略)</p> <p><u>(5)</u> (略)</p> <p><u>(6)</u> (略)</p> <p><u>(7) センターの事業に従事する人材の養成及び研修を行うこと。</u></p> <p><u>(8)</u> (略)</p> <p><u>(9)</u> (略)</p> <p>(協議会の構成)</p> <p>第15条 (略)</p> <p>(協議会の会議)</p> <p>第16条 (略)</p> <p>(書面等による審議)</p> <p>第16条の2 (略)</p> <p>(その他)</p> <p>第17条 (略)</p>

改正前	改正後(案)
<p data-bbox="257 172 472 209">附 則 (略)</p> <p data-bbox="163 357 443 394">第 1 号様式 (略)</p> <p data-bbox="163 416 443 453">第 2 号様式 (略)</p> <p data-bbox="163 475 443 512">第 3 号様式 (略)</p> <p data-bbox="163 534 443 571">第 4 号様式 (略)</p> <p data-bbox="163 593 443 630">第 5 号様式 (略)</p> <p data-bbox="163 652 443 689">第 6 号様式 (略)</p> <p data-bbox="163 711 443 748">第 7 号様式 (略)</p> <p data-bbox="163 770 443 807">第 8 号様式 (略)</p> <p data-bbox="163 829 443 866">第 9 号様式 (略)</p> <p data-bbox="163 888 477 925">第 1 0 号様式 (略)</p> <p data-bbox="163 948 477 984">第 1 1 号様式 (略)</p> <p data-bbox="163 1007 477 1043">第 1 2 号様式 (略)</p>	<p data-bbox="1252 172 1467 209">附 則 (略)</p> <p data-bbox="1252 231 1355 268"><u>附 則</u></p> <p data-bbox="1189 290 1883 327"><u>この規則は、令和 5 年 4 月 1 日から施行する。</u></p> <p data-bbox="1158 357 1438 394">第 1 号様式 (略)</p> <p data-bbox="1158 416 1438 453">第 2 号様式 (略)</p> <p data-bbox="1158 475 1438 512">第 3 号様式 (略)</p> <p data-bbox="1158 534 1438 571">第 4 号様式 (略)</p> <p data-bbox="1158 593 1438 630">第 5 号様式 (略)</p> <p data-bbox="1158 652 1438 689">第 6 号様式 (略)</p> <p data-bbox="1158 711 1438 748">第 7 号様式 (略)</p> <p data-bbox="1158 770 1438 807">第 8 号様式 (略)</p> <p data-bbox="1158 829 1438 866">第 9 号様式 (略)</p> <p data-bbox="1158 888 1471 925">第 1 0 号様式 (略)</p> <p data-bbox="1158 948 1471 984">第 1 1 号様式 (略)</p> <p data-bbox="1158 1007 1471 1043">第 1 2 号様式 (略)</p>